
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 . 1 2 . 2 0 1 4  № 650_________

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 17.12.2013 № 755 «Об утверждении 

государственной программы Тульской области «Улучшение 
инвестиционного климата Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.12.2013 № 755 «Об утверждении государственной программы Тульской 
области «Улучшение инвестиционного климата Тульской области» 
следующие изменения и дополнения:

а) по тексту приложения к постановлению текст «государственное 
автономное учреждение Тульской области «Центр информационных 
технологий» (по согласованию)» исключить;

б) по тексту приложения к постановлению текст «государственное 
автономное учреждение Тульской области «Центр информационных 
технологий» исключить;

в) в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» Паспорта 
государственной программы приложения к постановлению:

цифру «14016691,60» заменить цифрой «14021691,60»;
цифру «428000,00» заменить цифрой «433000,00»;
г) таблицу раздела 4 приложения к постановлению дополнить 

строкой 2.6 следующего содержания:

2.6. Мероприятия по Министерство 2015 2020 Увеличение Низкая Мероприятие
экспертизе и экономического количества обеспеченность непосредственно
контролю за развития Тульской реализованных инфраструктурой обеспечивает
исполнением области, проектов по достижение
инвестиционных министерство технологическому показателя 2
программ промышленности присоединению к таблицы
субъектов и топливно- электрическим раздела 7
электроэнергетики энергетического сетям в Тульской
Тульской области комплекса 

Тульской области
области

0 0 3-700



2

д) таблицу раздела 6 приложения к постановлению дополнить строкой 
2.6 следующего содержания:

2.6. Мероприятия по
экспертизе и контролю за 
исполнением 
инвестиционных 
программ субъектов
электроэнергетики 
Тульской области

Направлено на повышение 
эффективности
инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики 
Тульской области, реализацию 
социально значимых проектов 
за счет достигнутой экономии, 
облегчение технологического 
присоединения к
электрическим сетям для 
инвесторов__________________

5000

е) в столбце 4 таблицы раздела 6 приложения к постановлению: 
цифру «31998,00» заменить цифрой «34998,00»;
цифру «12700,00» заменить цифрой «9700,00»;
ж) строку «Основное мероприятие 2» таблицы раздела 8 приложения к 

постановлению дополнить строкой следующего содержания:

Мероприятия по Министерство 
экономического 

развития Тульской 
области, 

министерство 
промышленности 

и топливно- 
энергетического 

комплекса 
Тульской области

экспертизе и 
контролю за 
исполнением 

инвестиционных 
программ 
субъектов 

электроэнергетики 
Тульской области

807 0412 1522355 244 - 5 000,00 - - - - -

5

з) в разделе 8 приложения к постановлению: 
цифру «428000,00» заменить цифрой «433000,00»; 
цифру «426700,00» заменить цифрой «431700,00»; 
цифру «341594,70» заменить цифрой «3451594,70»; 
цифру «3384632,70» заменить цифрой «3387632,70»; 
цифру «390000,00» заменить цифрой «395000,00»; 
цифру «31998,00» заменить цифрой «34998,00»; 
цифру «13000,00» заменить цифрой «10000,00»; 
цифру «8200,00» заменить цифрой «5200,00».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председа] 
правительства Тульской 

министр природных ре< 
экологии Тульской об J В.В. Шерин


